

# **MURERFORRETNING JOHNNI GREGERSEN ApS - HOLGER SLOT'S EFTF.**

Klokkehøj 11  
6630 Rødding

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/09/2019**

---

**Johnni Gregersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MURERFORRETNING JOHNNI GREGERSEN ApS - HOLGER SLOT'S  
EFTF.

Klokkehøj 11  
6630 Rødding

Telefonnummer: 74841385

CVR-nr: 29199051

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre murerarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2018 - 30-04-2019 udviser et resultat på kr. 33.384, og selskabets balance pr. 30-04-2019 udviser en balancesum på kr. 168.509, og en egenkapital på kr. -192.621. Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Selskabets fortsatte drift er helt afhængig af den fremtidige udvikling og bankens tilsagn om finansiering af driften det kommende år. Ledelsen forventer et sådan tilsagn. Der forventes ikke nyinvesteringer i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>578.843</b>	<b>615.584</b>
Personaleomkostninger .....	1	-499.605	-457.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.210	-14.210
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>65.028</b>	<b>143.589</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.508	-25.421
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>43.520</b>	<b>118.168</b>
Skat af årets resultat .....	2	-10.136	-27.136
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.384</b>	<b>91.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.384	91.032
<b>I alt .....</b>		<b>33.384</b>	<b>91.032</b>



# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		7.993	22.203
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.993</b>	<b>22.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.993</b>	<b>22.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		80.326	32.063
Udskudte skatteaktiver .....		80.190	90.326
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>160.516</b>	<b>122.389</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>160.516</b>	<b>122.389</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>168.509</b>	<b>144.592</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-317.621	-351.006
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-192.621</b>	<b>-226.006</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		0	53.086
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>53.086</b>
Gæld til banker .....		265.164	208.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.709	6.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.542	101.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		715	1.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>361.130</b>	<b>317.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>361.130</b>	<b>370.598</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>168.509</b>	<b>144.592</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-351.005	-226.005
Årets resultat .....		33.384	33.384
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-317.621	-192.621

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	-424.970	-382.904
Pensionsbidrag	-68.158	-68.603
Andre omkostninger til social sikring	-6.477	-6.278
	<u>-499.605</u>	<u>-457.785</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-10.136	-27.136
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-10.136</u>	<u>-27.136</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, ud over almindelig håndværkergarantier for udført arbejde.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1